เรื่อง ประกวดราคาซื้อการจัดซื้อครุภัณฑ์ จำนวน ๑๐ รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)

 

 

มีความประสงค์จะมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ ประกวดราคาซื้อการจัดซื้อ

ราคากลางของงาน  ในการครุภัณฑ์ จำนวน ๑๐ รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ซื้อ

ประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น       ตามรายการ ๗๒๕,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ดังนี้

    การจัดซื้อครุภัณฑ์ จำนวน ๑๐   รายการ

 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้

[...]

1.3.3 เพ่ือให้การจัดซื้อครุภัณฑ ์จำนวน 10 รายการ เป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ โปร่งใส ตรวจสอบ
ได้ ลดปัญหาการทุจริตคอร์ร ัปชั ่นในกระบวนการจัดจ้างและมีมาตรฐานเดียวกัน ซึ ่งเป็นไปตามระเบียบ
กระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 

๑.๔ วงเงินงบประมาณ / วงเงินที่ได้รับจัดสรร  
- 725,000 บาท (เจ็ดแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ดังมีรายการต่อไปนี้ 
1. เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผลแบบที่ 1 จำนวน 11 เครื่อง  

วงเงิน 264,000 บาท 
2. เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผลแบบที่ 2 จำนวน 4 เครื่อง วงเงิน 128,000 บาท 
3. เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED สี ชนิด Network แบบที่ 2 (27 หน้า/นาที)